
UCHWAŁA NR 88/524/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie                   

wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu. 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B77EC4-8C90-4CFB-AD5C-14D32E0610DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


